
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 20 февраля 2013 года                       № 155 

 

 

О комиссии по жилищным вопросам администрации городского  

округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях 

реализации Постановления Правительства РФ от 21.03.2006 года № 153 «О некоторых 

вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по 

обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным 

законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы», 

Закона Нижегородской области от 07.09.2007 года № 123-З «О жилищной политике в 

Нижегородской области», Закона Нижегородской области от 16.11.2005 года № 179-З 

«О порядке ведения органами местного самоуправления городских округов и 

поселений Нижегородской области учѐта граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Закона 

Нижегородской области от 16.11.2005 года № 181-З «О порядке признания граждан 

малоимущими в целях принятия на учѐт в качестве нуждающихся в жилых помещениях 

муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального 

найма», Закона Нижегородской области от 07.07.2006 года № 68-З «О формах и 

порядке предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем 

отдельных категорий граждан в Нижегородской области», постановления 

Правительства Нижегородской области от 16.09.2010 года № 614 «Выполнение 

государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, 

установленных законодательством Нижегородской области на период 2011-2013 

годов», постановления администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 16 января 2013 года № 7 «Об утверждении целевой 

программы городского округа город Шахунья «Обеспечение жильем молодых семей в 

городском округе город Шахунья Нижегородской области» на период 2013-2015 годов 

администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по жилищным вопросам 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 



 

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по жилищным вопросам 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

3. Постановление администрации Шахунского района от 22.07.2009 года № 174 

«Об утверждении состава и положения о комиссии по жилищным вопросам 

администрации Шахунского района» (с изменениями, внесенными администрацией 

Шахунского района от  08.11.2010 года № 351, от 06.06.2011 года № 275) считать 

утратившим силу. 

4. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Серова А.Д. 

 
 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья             В.И.Романюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


